

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA - PARIAHUANCA



"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

DIRECTORIO DE MIEMBROS INTEGRANTES DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE PARIAHUANCA

N°	Miembro del Comité	Representante/Cargo	Institucion que representa	Direccion	Correo Electronico	Telefono
1	Prof. ZENOBIO MENDEZ AGUIRRE.	Presidente	Municipalidad distital Pariahuanca	Plaza de Armas Pariahuanca	Aguirremen 25@hotmail.com	943783964
2	Sr.MARCO HUAMALIANO LEON	Miembro Integrante	Subprefeto Distrital	Jr. 28 de julio s/n	sdpariahuanca@mininter.gob.pe	920517995
3	Alfz PNP IVAN LEONARDO FRANCO ZAMBRANO	Miembro Integrante	Comisario PNP Marcara	Jr. Ancash 301	comrur.marcara@pnp.gob.pe	964986097
4	Dra.KARINA CIÑA HIDALGO	Miembro Integrante	Minist.Publico	Av. Antonio Raymondi 173	Khidalgo@mpfn.gob.pe	955815635
5	Sr. RODRIGO DARIO FLORES DEPAZ	Miembro Integrante	Juez de Paz	Jr. Sucre s/n	rodrigodariofloresdepaz@gmail.com	918321810
6	Lic. CECIBEL CASTILLO VALDIVIANO	Miembro Integrante	Puesto de Salud	Jr. 28 de Julio s/n	Ccesibel@hotmail.Com	948771776
7	S2 PNP CHRISTIAN ALEGRE ALEGRE	Miembro Integrante	OPC-PNP Marcara	Jr. Ancash 301	comrur.marcara@pnp.gob.pe	996710534

N°	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CODISEC PARIAHUANCA	Representante/Cargo	Institucion que representa	Direccion	Correo Electronico	Telefono
1	Sr. CESAR MALLQUI VILLARREAL	Responsable Secretaria Tecnica	Municipalidad distital Pariahuanca	Plaza de Armas Pariahuanca	cesarimall@hotmail.com	948142830